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JRT TREZOR BiH - Takse
Sarajevo

Upute za popunjavanje uplatnice za novčanu kaznu po prekršajnom nalogu
izdanom od strane inspektora KUIPTK

Uplata u korist TREZORA BOSNE I HERCEGOVINE
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Uplata novčane kazne
        po prekršajnom nalogu broj:
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Uplata u korist BUDŽETA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
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Uplata  u korist BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA
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Osim podataka prikazanih na na gornjim uzorcima uplatnice, neophodno je popuniti i
polja koja su označena brojevima 1 – 7.

1 - Ime, adresa i telefon osobe (ukoliko je kazna izrečena fizičkom licu), odnosno ime, adresa i telefon
     organizacije (ukoliko je kazna izrečena pravnom subjektu)

2 - Desetoznamenkasti broj prekršajnog naloga (''Jedinstveni broj dokumenta'' koji se nalazi u  gornjem
desnom uglu prekršajnog naloga)

3 - Mjesto i datum uplate

4 - Iznos uplate u konvertibilnim markama

5 - Trinaestoznamenkasti jedinstveni matični broj lica (ukoliko je uplatilac fizičko lice),  odnosno
trinaestoznamenkasti identifikacijski broj organizacije izdat od strane Porezne uprave FBiH (ukoliko
je uplatilac pravni subjekt)

6 - Troznamenkasta šifra općine Tuzlanskog kantona na čijoj teritoriji je učinjen prekršaj (Šifre općina
      Tuzlanskog  kantona su: Banovići – 001, Gračanica – 035, Gradačac – 036, Kalesija – 044, Kladanj

– 047, Čelić – 056, Lukavac – 057, Srebrenik – 085, Tuzla – 094, Živinice – 106, Doboj Istok –
      128, Sapna – 138, Teočak – 142.

7 – Desetoznamenkasti broj prekršajnog naloga (''Jedinstveni broj dokumenta'' koji se nalazi u
      gornjem desnom uglu prekršajnog naloga)

Napomena: Ukoliko novčanu kaznu ne uplatite u roku od 8 dana od dana uručenja odnosno dostavljanja
prekršajnog naloga, dužni ste uplatiti dodatnu taksu u iznosu od 20,00 KM. Dodatna taksa se
uplaćuje u korist Budžeta Tuzlanskog kantona, uplatnicom koja se ispunjava na način
prikazan na ovoj stranici, sa razlikom da se u rubrici ''Svrha doznake:'' umjesto Uplata
novčane kazne po prekršajnom nalogu  broj: unese Uplata dodatne takse po
prekršajnom nalogu broj:.


